


Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO CL.

52 Jarama Sport Eduardo Pazos - Carlos González Peugeot 206 XS 2

61 Esc. 1000 Lagos Manuel J. García - Miguel Garcia Toyota Celica 4WD 4

62 Esc. 1000 Lagos Andrés López - Raúl Aguado Peugeot 206 xs 2

63 Esc. 1000 Lagos Julian Vera - Miriam Vera Mazda BT-50 4

64 Alberto Dorsch Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz Toyota Land C. 4

66 Esc. Plasencia David Quijada - Daniel García Renault Clío Sport 3

67 Esc. 1000 Lagos Ángel Benito - Noemí Morata Peugeot 205 GTI 3

68 La Ruina Racing Rafael Arellano - Jesus M. Colchón Peugeot 205 GTI 3

69 La Ruina Racing Cesar Ruano - Isaac Ramirez VW Golf  GTI 3

70 La Ruina Racing Samuel Vera - Jose Luis Fdez. Peugeot 206 XS 2

71 Esc. 1000 Lagos Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen VW Golf 1.8 2

72 Jarama Sport Marco A. Martinez - Javier Garcia Citroen ZX 3

74 Eman Egurre Juan J. Rico - Iñaki Echeverria Peugeot 205 Rallye 1

76 Esc. 1000 Lagos Manuel Soriano - Francisco Martin Citroen AX GTI 1

77 Esc. 1000 Lagos Leonardo Saban Semog Car Cross 5

78 Pujolar Racing Williams Villanueva Speed Car Xtrem 5

79 Esc. 1000 Lagos Iván Fuertes Semog Car Cross 5

80 Jarama Sport Enrique Jiménez Semog Car Cross 5

Villaconejos          1/5/2011          9:50 H.

D. Alberto José Solís

DC 167-M

Lista de Autorizados a tomar la salida
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PILOTO/COPILOTO PILOTO/COPILOTO DIF 1º

VEHICULO VEHICULO DIF ANT.

Williams Villanueva Williams Villanueva

Speed Car Xtrem Speed Car Xtrem

Iván Fuertes Iván Fuertes 00:03

Semog Car Cross Semog Car Cross 00:03

Leonardo Saban Leonardo Saban 00:19

Semog Car Cross Semog Car Cross 00:16

Manuel J. García - Miguel Garcia Manuel J. García - Miguel Garcia 00:27

Toyota Celica 4WD Toyota Celica 4WD 00:08

Eduardo Pazos - Carlos González Eduardo Pazos - Carlos González 00:30

Peugeot 206 XS Peugeot 206 XS 00:03

Andrés López - Raúl Aguado Andrés López - Raúl Aguado 00:32

Peugeot 206 xs Peugeot 206 xs 00:02

David Quijada - Daniel García David Quijada - Daniel García 00:49

Renault Clío Sport Renault Clío Sport 00:17

Samuel Vera - Jose Luis Fdez. Samuel Vera - Jose Luis Fdez. 00:53

Peugeot 206 XS Peugeot 206 XS 00:04

Julian Vera - Miriam Vera Julian Vera - Miriam Vera 01:02

Mazda BT-50 Mazda BT-50 00:09

Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen 01:04

VW Golf 1.8 VW Golf 1.8 00:02

Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz 01:12

Toyota Land C. Toyota Land C. 00:08

Marco A. Martinez - Javier Garcia Marco A. Martinez - Javier Garcia 01:32

Citroen ZX Citroen ZX 00:20

Rafael Arellano - Jesus M. Colchón Rafael Arellano - Jesus M. Colchón 01:33

Peugeot 205 GTI Peugeot 205 GTI 00:01

Juan J. Rico - Iñaki Echeverria Juan J. Rico - Iñaki Echeverria 02:03

Peugeot 205 Rallye Peugeot 205 Rallye 00:30

Manuel Soriano - Francisco Martin Manuel Soriano - Francisco Martin 02:06

Citroen AX GTI Citroen AX GTI 00:03

Cesar Ruano - Isaac Ramirez Cesar Ruano - Isaac Ramirez 20:28

VW Golf  GTI VW Golf  GTI 18:22

Ángel Benito - Noemí Morata Ángel Benito - Noemí Morata 35:46

Peugeot 205 GTI Peugeot 205 GTI 15:18

Enrique Jiménez Enrique Jiménez #¡VALOR!

Semog Car Cross Semog Car Cross #¡VALOR!
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PILOTO/COPILOTO PILOTO/COPILOTO DIF 1º

VEHICULO VEHICULO DIF ANT.

Williams Villanueva Williams Villanueva

Speed Car Xtrem Speed Car Xtrem

Iván Fuertes Iván Fuertes 00:11

Semog Car Cross Semog Car Cross 00:11

Leonardo Saban Leonardo Saban 00:33

Semog Car Cross Semog Car Cross 00:22

Manuel J. García - Miguel Garcia Manuel J. García - Miguel Garcia 00:43

Toyota Celica 4WD Toyota Celica 4WD 00:10

Eduardo Pazos - Carlos González Eduardo Pazos - Carlos González 01:08

Peugeot 206 XS Peugeot 206 XS 00:25

Andrés López - Raúl Aguado Andrés López - Raúl Aguado 01:15

Peugeot 206 xs Peugeot 206 xs 00:07

Julian Vera - Miriam Vera David Quijada - Daniel García 01:47

Mazda BT-50 Renault Clío Sport 00:32

David Quijada - Daniel García Samuel Vera - Jose Luis Fdez. 01:56

Renault Clío Sport Peugeot 206 XS 00:09

Samuel Vera - Jose Luis Fdez. Julian Vera - Miriam Vera 01:59

Peugeot 206 XS Mazda BT-50 00:03

Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz 02:26

Toyota Land C. Toyota Land C. 00:27

Rafael Arellano - Jesus M. Colchón Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen 02:42

Peugeot 205 GTI VW Golf 1.8 00:16

Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen Rafael Arellano - Jesus M. Colchón 02:58

VW Golf 1.8 Peugeot 205 GTI 00:16

Juan J. Rico - Iñaki Echeverria Marco A. Martinez - Javier Garcia 03:38

Peugeot 205 Rallye Citroen ZX 00:40

Manuel Soriano - Francisco Martin Juan J. Rico - Iñaki Echeverria 03:55

Citroen AX GTI Peugeot 205 Rallye 00:17

Marco A. Martinez - Javier Garcia Manuel Soriano - Francisco Martin 04:11

Citroen ZX Citroen AX GTI 00:16

Cesar Ruano - Isaac Ramirez Cesar Ruano - Isaac Ramirez 45:58

VW Golf  GTI VW Golf  GTI 41:47

Ángel Benito - Noemí Morata Ángel Benito - Noemí Morata #¡VALOR!

Peugeot 205 GTI Peugeot 205 GTI #¡VALOR!

Enrique Jiménez Enrique Jiménez #¡VALOR!

Semog Car Cross Semog Car Cross #¡VALOR!
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PILOTO/COPILOTO PILOTO/COPILOTO DIF 1º

VEHICULO VEHICULO DIF ANT.

Williams Villanueva Williams Villanueva

Speed Car Xtrem Speed Car Xtrem

Iván Fuertes Iván Fuertes 00:19

Semog Car Cross Semog Car Cross 00:19

Leonardo Saban Leonardo Saban 00:50

Semog Car Cross Semog Car Cross 00:31

Manuel J. García - Miguel Garcia Manuel J. García - Miguel Garcia 01:07

Toyota Celica 4WD Toyota Celica 4WD 00:17

Eduardo Pazos - Carlos González Eduardo Pazos - Carlos González 01:47

Peugeot 206 XS Peugeot 206 XS 00:40

Andrés López - Raúl Aguado Andrés López - Raúl Aguado 01:56

Peugeot 206 xs Peugeot 206 xs 00:09

Julian Vera - Miriam Vera David Quijada - Daniel García 02:55

Mazda BT-50 Renault Clío Sport 00:59

Samuel Vera - Jose Luis Fdez. Samuel Vera - Jose Luis Fdez. 02:57

Peugeot 206 XS Peugeot 206 XS 00:00

David Quijada - Daniel García Julian Vera - Miriam Vera 02:59

Renault Clío Sport Mazda BT-50 00:02

Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz 03:36

Toyota Land C. Toyota Land C. 00:37

Rafael Arellano - Jesus M. Colchón Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen 04:09

Peugeot 205 GTI VW Golf 1.8 00:33

Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen Rafael Arellano - Jesus M. Colchón 04:22

VW Golf 1.8 Peugeot 205 GTI 00:13

Cesar Ruano - Isaac Ramirez Juan J. Rico - Iñaki Echeverria 05:45

VW Golf  GTI Peugeot 205 Rallye 01:23

Juan J. Rico - Iñaki Echeverria Manuel Soriano - Francisco Martin 06:09

Peugeot 205 Rallye Citroen AX GTI 00:24

Manuel Soriano - Francisco Martin Marco A. Martinez - Javier Garcia 06:41

Citroen AX GTI Citroen ZX 00:32

Marco A. Martinez - Javier Garcia Cesar Ruano - Isaac Ramirez 47:42

Citroen ZX VW Golf  GTI 41:01

Ángel Benito - Noemí Morata Ángel Benito - Noemí Morata #¡VALOR!

Peugeot 205 GTI Peugeot 205 GTI #¡VALOR!

Enrique Jiménez Enrique Jiménez #¡VALOR!

Semog Car Cross Semog Car Cross #¡VALOR!
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO/COPILOTO VEHICULO CL TC1 TC2 TC3 PENALI T. TOTAL DIF. 1º DIF. ANT

1 78 Pujolar Racing Williams Villanueva Speed Car Xtrem 5 07,15 06,49 06,41 0,20,45

2 79 Esc. 1000 Lagos Iván Fuertes Semog Car Cross 5 07,18 06,57 06,49 0,21,04 00:19 00:19

3 77 Esc. 1000 Lagos Leonardo Saban Semog Car Cross 5 07,34 07,03 06,58 00,10 0,21,45 01:00 00:41

4 61 Esc. 1000 Lagos Manuel J. García - Miguel Garcia Toyota Celica 4WD 4 07,42 07,05 07,05 0,21,52 01:07 00:07

5 52 Jarama Sport Eduardo Pazos - Carlos González Peugeot 206 XS 2 07,45 07,27 07,20 0,22,32 01:47 00:40

6 62 Esc. 1000 Lagos Andrés López - Raúl Aguado Peugeot 206 xs 2 07,47 07,32 07,22 0,22,41 01:56 00:09

7 66 Esc. Plasencia David Quijada - Daniel García Renault Clío Sport 3 08,04 07,47 07,49 0,23,40 02:55 00:59

8 70 La Ruina Racing Samuel Vera - Jose Luis Fdez. Peugeot 206 XS 2 08,08 07,52 07,42 0,23,42 02:57 00:02

9 63 Esc. 1000 Lagos Julian Vera - Miriam Vera Mazda BT-50 4 08,17 07,46 07,41 0,23,44 02:59 00:02

10 64 Alberto Dorsch Alberto Dorsch - Eduardo Muñoz Toyota Land C. 4 08,27 08,03 07,51 0,24,21 03:36 00:37

11 71 Esc. 1000 Lagos Sergio de la Oliva - Juan C. Guillen VW Golf 1.8 2 08,19 08,27 08,08 0,24,54 04:09 00:33

12 68 La Ruina Racing Rafael Arellano - Jesus M. Colchón Peugeot 205 GTI 3 08,48 08,14 08,05 0,25,07 04:22 00:13

13 74 Eman Egurre Juan J. Rico - Iñaki Echeverria Peugeot 205 Rallye 1 09,18 08,41 08,31 0,26,30 05:45 01:23

14 76 Esc. 1000 Lagos Manuel Soriano - Francisco Martin Citroen AX GTI 1 09,21 08,54 08,39 0,26,54 06:09 00:24

15 72 Jarama Sport Marco A. Martinez - Javier Garcia Citroen ZX 3 08,47 08,55 09,44 0,27,26 06:41 00:32

16 69 La Ruina Racing Cesar Ruano - Isaac Ramirez VW Golf  GTI 3 27,43 32,19 08,25 1,08,27 47:42 41:01

17 67 Esc. 1000 Lagos Ángel Benito - Noemí Morata Peugeot 205 GTI 3 43,01 AB AB AB #¡VALOR! #¡VALOR!

18 80 Jarama Sport Enrique Jiménez Semog Car Cross 5 AB AB AB AB #¡VALOR! #¡VALOR!

Villaconejos     1 de mayo de 2011  14:41 h.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

ALFONSO JIMENEZ JORGE Mª TERESA ALONSO CABANES JUAN CARLOS DEL BOSQUE

CD 430-M CD 431-M CD 455-M
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